DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 145

     от 15.04.2025

О создании комиссии по инвентаризации

недвижимого имущества, находящегося в

собственности административно-территориальной

единицы мун.Бэлць

В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436 от 28.12.2006 г. "О местном публичном

управлении", ст. 19 Закона РМ №29 от 05.04.2018 г. "О разграничении публичной

собственности" и п. 4, 5, 16 Положения о порядке разграничения объектов недвижимого

имущества публичной собственности, утвержденного Постановлением Правительства РМ №63

от 11.02.2019 г., учитывая наличие необходимости инвентаризации недвижимого имущества,-

1. Создать комиссию по инвентаризации некоторых объектов недвижимости, находящегося

в собственности административно-территориальной единицы мун.Бэлць, в следующем составе:

- Виталие БАЛАН – заместитель примара мун.Бэлць;

- Вячеслав ФУСУ – начальник Управления муниципальной собственности и земельных

отношений;

- Лилия БЭДЭРЭУ - начальник управления бухгалтерского учета.

2. Инвентаризационной комиссии произвести инвентаризацию недвижимого имущества,

находящегося в собственности административно-территориальной единицы мун.Бэлць, в

соответствии с действующим законодательством.

3. В случае освобождения одного или нескольких членов указанных комиссий от занимаемых

должностей их функции в составе комиссий будут выполнять лица, вновь назначенные на

соответствующие должности, без издания другого распоряжения примара.

4. Управлению секретариата проинформировать заинтересованных лиц о настоящим

распоряжении.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. примара мун.Бэлць

                   Виталие БАЛАН

REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI
РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

		2025-04-15T11:38:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature